I N D I C A Ç Ã O
Nº. 2444/09

“Solicita  ao  Executivo  serviço  de
construção de 02 caixas de água fluvial na
Rua Ernesto Tavolaro Siqueira, Bairro Praia
Preta”

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado nos termos regimentais
em vigor, INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito solicitando digne-se Sua Excelência,
interferir junto ao setor competente, visando efetuar a construção de 02 caixas
de água fluvial na Rua Ernesto Tavolaro Siqueira, no bairro da Praia Preta, sendo
uma  das  caixas  em  frente  ao  nº  323,  e  a  outra  no  final  da  rua,  pois  os
moradores do local estão temendo causar  inundações e até mesmo pequenos
acidentes, por estarem sem as tampas.

Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 22 de Outubro de 2009.

Luiz Antonio de Santana Barroso
“Coringa”
Vereador

	“Solicita ao Executivo serviço de construção de 02 caixas de água fluvial na Rua Ernesto Tavolaro Siqueira, Bairro Praia Preta”
	Luiz Antonio de Santana Barroso